

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	199,72	4,50	898,74	
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	2	m3	190,64	18,93	3.608,82	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								4.507,56	4.507,56
2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	153,91	90,00	13.851,90	
2	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	4	m2	124,06	13,50	1.674,81	
3	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	5	m2	289,11	22,50	6.504,98	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	7.543,48	1,07	8.071,52	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	408,50	1,01	412,59	
6	Διαμόρφωση λείας με αντοχή στην απότριψη τελικής επιφάνειας σκυροδέματος με την εφαρμογή προαναμεμιγμένου έγχρωμου ορυκτού σκληρυντή δαπέδων σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Ν173.93.4	ΟΙΚ 7373.1	8	m2	345,33	3,74	1.291,53	
7	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.1	ΝΟΔΟ 2511	9	m3	15,53	72,30	1.122,82	
8	Σιδηρά κγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	10	kg	700,25	2,70	1.890,68	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								34.820,83	34.820,83
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗ/Μ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	11	TEM	2,00	60,00	120,00	
2	Σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ70 x 3,2mm κατά ΕΛΟΤ 686/Β	ΑΤΗΕ Ν8042.4.4	Η/Μ 8	12	μ.μ	30,00	10,32	309,60	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								429,60	429,60
Σε μεταφορά									39.757,99

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						39.757,99
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.156,44
			Άθροισμα						46.914,43
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.037,16
			Άθροισμα						53.951,59
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.500,02
			Άθροισμα						56.451,61
			ΦΠΑ					24,00%	13.548,39
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						70.000,00

12/07/2022
Οι μελετητές

12/07/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής Προϊσταμένος της ΔΤΥ

12/07/2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η Προϊστάμενη του τμήματος
Συγκοινωνιακών-Κτιριακών Έργων και
Σηματοδότησης

ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΩΤΣΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ